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Uppföljning av inspektion av arkivvården vid Linnéuniversitetet 
 

Riksarkivet har genomfört en inspektion av arkivvården hos Linnéuniversitetet 
den 3 februari 2011. Inspektionen var en uppföljning med anledning av kvar-
stående förelägganden efter Riksarkivets tidigare inspektioner av Växjö univer-
sitet och Högskolan i Kalmar i november 2009 (dnr RA 231-2009/4754 samt 
231-2009/4262). Inspektionen aviserades i förväg och avsåg Växjö universitets 
och Högskolans i Kalmar arkiv.  
 
I samband med inspektionen inspekterades även Linnéuniversitetets nybyggda 
centralarkiv, se separat inspektionsrapport (dnr RA 231-2009/1519). 
 

Närvarande vid inspektionen: 

 
Från Linnéuniversitetet  
Chefsarkivarie 
Koordinator och arkivarie 
T.f. universitetsdirektör (del av inspektionen) 
 
Från Riksarkivet 
Nora Liljeholm, arkivarie 
Sebastian Grette, avdelningsdirektör 

 

Föreläggande 

De tidigare föreläggandena enligt rapporterna RA 231-2009/4754 samt  
231-2009/4262 kvarstår. Linnéuniversitetet ska komma in med en detaljerad 
åtgärdsrapport senast den 30 juni 2011 till Riksarkivet. Därefter ska redovisning 
ske halvårsvis. Arbetet ska vara klart den 31 december 2013. 
 

Inspektionen 

Riksarkivet konstaterar att en del arbete med bl.a. att förbereda IT-system för 
avställning har gjorts men ett omfattande arbete på att slutförteckna de tidigare 
arkivbildarnas arkiv (såväl analogt som digitalt) kvarstår.  
 
I samband med inspektionen framgick att Linnéuniversitetet haft en del problem 
under 2010 med att klara av arbetet med att avsluta de tidigare arkivbildarnas 
arkiv med de befintliga personella resurserna. Nyligen har det hänt vissa föränd-
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ringar och den ställföreträdande universitetsdirektören, som för övrigt var med 
en stund under inspektionen, är medveten om problemet och är beredd att satsa 
på dessa frågor. Som ett första steg i arbetet kommer universitetet att inom kort 
anställa en arkivarie, vilket Riksarkivet ser positivt på. 
 

Arbetet med att slutförteckna och avställa arkiven 

Arkivfunktionen inom Linnéuniversitetet har informerat personalen på 
institutionerna om vikten av att behålla handlingars proveniens (ursprung) i 
samband med sammanslagningen av de två lärosätena.  
 
Organisationskommitténs arkiv har arkiverats och slutförtecknats. Enligt de 
närvarande är slutförtecknandet av de övriga pappersarkiven inte ett problem. 
Arbetet har dock inte kunnat genomföras på grund av brist på personella 
resurser.  

 
Webbplatserna har förberetts för avställning. Ett samarbete med LDB-centrum 
kommer att bli aktuellt för uttag till system för bevarande. Ladok har försetts 
med nödvändig metadata ang. arkivbildartillhörighet. Oklart huruvida elektro-
niska handlingar från Ladok, ekonomi- samt PA-system kommer att avställas 
eller enbart flyttas över till nya/gamla system. Högskolan i Kalmar hade PA-
systemet Palasso medan Växjö universitetet och även det nya Linnéuniversitet 
har Primula. För ekonomiadministration används Agresso som universitetet 
driftar själv. Även Växjö universitet och Högskolan i Kalmar använde Agresso.  
 
Frågor kring avställning till system för bevarande kommer Linnéuniversitetet att 
hantera inom ramen för det universitetsgemensamma projektet SYLL, ett sam-
verkansprojekt inom högskolesektorn med mål att bygga upp ett för högskolor-
na gemensamt system för bevarande. Riksarkivet ser positivt på att högskole-
sektorn samarbetar eftersom frågorna och problemen är likartade. Det finns 
dock en risk med att SYLL-projektet drar ut på tiden, eftersom projektet är så 
omfattande, vilket i sin tur leder till att frågorna kring avställning till system för 
bevarande hos Linnéuniversitetet också försenas.  

 
 

 
Nora Liljeholm 
Inspektör 
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